Департамент образования
Администрации города Нижнего Новгорода

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад № 156"
603035 г.Н.Новгород, ул. Чаадаева, 19-а

тел./факс 276-85-09, е- mail: mdou156.voronina@yandex.ru

ПРИКАЗ

2023 г.

О внесении изменений в п.2 п.п. 2.1.

Правил внутреннего трудового распорядка

МБДОУ детский сад №156

№ t/J

Согласно ст. 65 Трудового кодекса Российской Федерации и во исполнения Протеста про

курора Московского района г.Нижнего Новгорода №06-01-2023 от 28.02.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию п.2 части первой п.п.2.1. Правил внутреннего трудового распо

рядка МБДОУ детский сад №156:

«2.1. Поступающий на работу при приеме представляет следующие документы:
паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности (статья 66.1 настоящего
Кодекса), за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые;

документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифи
цированного) учета, в том числе в форме электронного документа;

документы воинского учета - для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на
военную службу;

документ об образовании и (или) о квалификации или наличии специальных знаний

- при поступлении на работу, требующую специальных знаний или специальной
подготовки;

Справку о наличии ( отсутствии ) судимости и/или факта уголовного преследова
ния.»

2. Заместителю заведующего За

- Ознакомить всех сотрудникg
~

- Разместить информацию н ~ учреждения.

3. Контроль за исполнением J ,,,,.,, _ _, ·.k>,5:\;IJ'H бой.

Заведующий , --,..,,"('f;.,~_-__,;;.'

С приказом ознакомлены: 1/2 _
16":tJ~. J!Jld Льl,titi/tJдRJtqetll _ ___ ffl/1_

(дата) 'iТ(;оl/сноJ/ь(/ (подпись)

М.А.Смирнова